

**PENNY.**

Descoperă  
gustul Italiei.

PIZZA  
CAPRICCIOSA 350 g  
22,85 lei/kg



**PENNY  
CARD**

**7,99**  
~~9,99~~

**-20%**

FRAGEDO PUI  
GRILL preț / kg



**3RO**

**13,59**  
~~16,59~~

**-18%**

BUNICA ULEI FLOAREA  
SOARELUI 1,8 l 6,38 lei/l



**3RO**

**PENNY  
CARD**

**11,49**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~13,15~~

**-12%**



**Boni  
de tot**

LAPTE UHT  
3,5% grăsime, 1 l

**3RO**

**3,99**  
~~5,49~~

**-27%**



JACOBS  
KRÖNUNG  
CAFEA MĂCINATĂ

500 g 47,98 lei/kg

**23,99**  
~~32,89~~

**-27%**

TIMIȘOREANA BERE BLONDĂ

5% alcool, 6 x 500 ml 5,50 lei/l  
valoare garanție\*: 0,50 lei



**3RO**

**16,49**  
~~20,45~~

**-19%**

DERO ZÎN1 PROSPETEȚEA  
MUNTelui DETERGENT  
PUDRĂ PENTRU RUFЕ

10,5 kg 9,52 lei/kg



140 spălări

**99,99**

Stoc limitat

PIERSICI  
preț / kg



**4,99**

\*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.

Economisim bani, nu dragoste.

Valabilitate: 19-25.06.2024



# Descoperă gustul Italiei.

CU

*San Fabio*

## PIZZA MARGHERITA

300 g 19,97 lei/kg



## PIZZA PROSCIUTTO

330 g 24,21 lei/kg



## PIZZA SALAMI

350 g 22,85 lei/kg



## GRANA PADANO

200 g 69,95 lei/kg



## TORTELLINI CU PROSCIUTTO CRUDO

250 g 23,96 lei/kg



## TAGLIATELE CU SPANAC

250 g 19,96 lei/kg



## FUSILLI / PENNE / FARFALLE / SPAGHETE 500 g 6,58 lei/kg



## PASTE GRĂU DUR 500 g 19,78 lei/kg PASTE CU SPANAC 400 g 24,73 lei/kg



Economisim bani, nu dragoste.





**GNOCCHI DE CARTOFI**

500 g 9,98 lei/kg

**GNOCCHI PARMEZAN**

500 g 11,58 lei/kg

**CREMA DE OȚET BALSAMIC**

250 ml 34,76 lei/l



Stoc limitat  
**4,99**



Stoc limitat  
**5,79**



Stoc limitat  
**8,69**



**SOS DE ROȘII CU BUSUIOC**  
700 g 8,27 lei/kg

**5,79**  
~~6,49~~

-10%

**SOS PENTRU PASTE**  
diverse sortimente  
360 g 16,64 lei/kg



Stoc limitat  
**5,99**

**SOS PENTRU BRUSCHETE**  
190 g 36,26 lei/kg



Stoc limitat  
**6,89**

**ROȘII USCATE CU CAPERE ÎN ULEI**  
280 g 32,11 lei/kg



Stoc limitat  
**8,99**

**ROȘII USCATE**

100 g 79,90 lei/kg



Stoc limitat  
**7,99**

**ROȘII TĂIATE CU IERBURI**

400 g 9,98 lei/kg



Stoc limitat  
**3,99**

**ROȘII TĂIATE**

400 g 6,98 lei/kg



**2,79**  
~~3,99~~

-30%



# Descoperă gustul Italiei

**GRISINE**  
diverse sortimente  
200 g 27,45 lei/kg



**5,49**

~~6,39~~

**-14%**

**MINI RULADĂ ALUNE / CACAO**  
6 x 37 g 51,49 lei/kg



**6,99**

Stoc limitat



**6,99**

Stoc limitat

**BISCUȚI FROLLINI**  
diverse sortimente  
400 g 22,48 lei/kg



**8,99**

Stoc limitat

**RISO SCOTTI CRUNCHY / COCO**  
**DREAM BATON OREZ GLAZURAT**  
**CREMĂ CACAO/ AROMA COCOS** 25 g



**2,99**

Stoc limitat

**GUSTO PUFULEȚI CU**  
**PUDRĂ DE BRÂNZĂ /**  
**PIZZA** 80 g 41,13 lei/kg



**3,29**

Stoc limitat

**MIESZKO PRALINE CU**  
**UMPLUTURĂ EXPRESSO**  
153 g 65,29 lei/kg



**9,99**

Stoc limitat

**RISO SCOTTI**  
**OREZ ARBORIO**  
500 g 19,98 lei/kg



**9,99**

Stoc limitat

**MUTTI ROȘII PASATE**  
700 g 14,27 lei/kg



**9,99**

~~13,89~~

**-28%**

**PENNY CARD**

**BARILLA SOS**  
**PESTO GENOVESE**  
190 g 52,28 lei/kg



**9,99**

Stoc limitat

**RIO MARE TON ÎN**  
**ULEI DE MĂSLINE**  
lămâie & piper negru  
130 g 92,25 lei/kg



**11,99**

Stoc limitat

**Economisim bani, nu dragoste.**



# Suporterii adevărați sunt tot timpul gata de meci cu extra puncte bonus.



**RAM CAȘCAVAL RUCĂR**

500 g 29,98 lei/kg



**14,99**

**ROM BUZZ BATON CIOCOLATĂ CU NAPOLITANĂ**

50 g 51,80 lei/kg



**2,59**  
~~2,99~~

**-13%**

**TYMBARK COOL** măr verde

/ piersici / vișine 2 l 2,75 lei/l

valoare garanție\*: 0,50 lei



**5,49**  
~~6,99~~

**-21%**

**COCA-COLA / FANTA**

portocale 1,25 l 4,39 lei/l  
valoare garanție\*: 0,50 lei



**5,49**  
~~8,09~~

**-32%**

**LAY'S CHIPS CARTOFI ÎN CUPTOR** sare/iaurt și ierburi

105 g 66,57 lei/kg



**6,99**  
~~7,99~~

**-12%**

**GEROVITAL H3 DEO SPRAY**

diverse sortimente

150 ml 66,60 lei/l



**9,99**  
~~12,49~~

**-20%**

**BELLA PANTY SOFT ABSORBANTE**

20 buc. 0,15 lei/buc.



**2,99**  
~~3,99~~

**-25%**

**PERSIL DETERGENT POWER CAPS UNIVERSAL**

35 capsule 490 g 120,39 lei/kg



**58,99**  
~~84,99~~

**-30%**

Campurile vegetabile în limitele stocului disponibil. În perioada 22.05.2024 - 26.06.2024. Regulament disponibil pe [penny.ro](#). Se acordă un maxim de 5 puncte pe un bonificat pentru fiecare produs participativ la promoție, indiferent de numărul de buci achiziționate.



**PENNY.** MIEZ DE NUCĂ  
250 g 39,96 lei/kg



Economisim bani, nu  
*gust.*

**DR.OETKER**  
ZAHĂR PUDRĂ  
AROMĂ CITRICE  
50 g 35,80 lei/kg



**HANUL**  
BOIERESC

**ARPAÇAŞ DIN**  
GRÂU 1 kg



**DR.OETKER**  
CACAO NEAGRĂ  
100 g 79,90 lei/kg



**PENNY.** ESENŢĂ  
rom / lămâie / vanilie 30 ml



**3RO**

0,69  
0,99

-30%

**GRAN MARE**

**ICRE CRAP /**  
**HERING**  
ceapă 70 g  
21,29 lei/kg



**3RO**

1,49  
1,99

-25%

**Casa**  
**Gustului**  
**SALAM**  
**ARDELENESC**  
100 g 44,90 lei/kg



4,49  
5,99

-25%

**PENNY.** FULGI DE NUCĂ  
DE COCOS  
200 g 17,45 lei/kg



3,49  
3,99

-12%

**PENNY.** STAFIDE BRUNE  
250 g 15,96 lei/kg



3,99  
4,99

-20%

**20%**  
**REDUCERE**

PRIN CASA DE MARCAT, CU  
CARDUL PENNY, LA LUMÂNĂRILE  
ŞI CANDELELE SELECŢATE

**PENNY**  
**CARD**

**LUMÂNĂRI ŞI CANDELE**



Economisim bani, nu dragoste.





**alke** Prăjitura Casei  
**BANANABREAD** CU CREMĂ DE CIOCOLATĂ  
 55 g 47,09 lei/kg  
 60 g 43,17 lei/kg

**alke** Prăjitura Casei  
**VANILIE ȘI UNGHI** CIOCOLATĂ

**alke** Prăjitura Casei  
**CACAO ȘI UNGHI**

**alke** Prăjitura Casei  
**CARROT CAKE** CU CREMĂ DE LAPTE

**alke** Prăjitura Casei  
**CREMĂ MOCCACINO**

**alke** Prăjitura Casei  
**ZMEURĂ ȘI CREMĂ CIOCOLATĂ**

**alke** Prăjitura Casei  
**MERE CONFIAȚE**

**3RO**

**2,59** Stoc limitat

**ETI PUF** cocos 16 g  
 cacao 18 g

**3RO**

**0,55**  
~~0,65~~ -15%

**PENNY** **NAPOLITANĂ**  
 diverse sortimente  
 40 g

**3RO**

**0,95**  
~~1,09~~ -12%

**EUGENIA BISCUITE**  
 CU CREMĂ CACAO  
 36 g

**3RO**

**0,99** Stoc limitat

**MĂGURA PRĂJITURĂ**  
 LAPTE 45 g

**3RO**

**1,79** Stoc limitat

**BUCEGI PATE DE PORC**  
 / PUI 120 g 24,92 lei/kg

**3RO**

**2,99**  
~~3,99~~ -25%

**BOROMIR TORTULEȚ**  
 BISCUȚI 50 g 25,80 lei/kg

**3RO**

**1,19**  
~~1,59~~ -25%

**1958 VIN DEMISEC**  
 rose / roșu / alb ,  
 375 ml 17,31 lei/l

**3RO**

**6,49**  
~~7,99~~ -18%

**HANTUL BOIERESC** **CORNULEȚE CU GEM**  
 280 g 26,75 lei/kg

**3RO**

**7,49**  
~~8,99~~ -16%

**HANTUL BOIERESC** **SALAM BISCUȚI**  
 400 g 24,73 lei/kg

**3RO**

**9,89**  
~~10,99~~ -10%

**ROSHEN BIM BOM**  
**BOMBOANE DROPSURI**  
 umplutură fructe 1 kg

**3RO**

**16,99**  
~~21,79~~ -22%





**MORCOVI**  
preț / kg



**2,99**

Economisim bani, nu

*prospettime.*



**FLORI MIX**  
vas ceramic 6



**9,99**

Stoc limitat

**GAROFIȚE**  
ghiveci 12 cm



**10,49**

Stoc limitat

**FICUS ELASTICA**  
ghiveci 14 cm



**14,49**

Stoc limitat

**PLANTE MEDITERANEENE**  
MIX ghiveci 13 cm



**20,99**

Stoc limitat

**CASTRAVEȚI**  
**FABIO**  
preț / kg



**2,49**

**AVOCADO**  
700 g 12,84 lei/kg



**8,99**

**ARDEI CAPIA**  
**ROȘU**  
preț / kg



**9,99**

**FASOLE ALBĂ**  
preț / kg



**6,99**

**DOVLECEI**  
preț / kg



**2,99**

**CIUPERCI GRILL**  
1 kg



**11,99**

HANUL  
BOIERESC

**AFINE**  
250 g  
35,96 lei/kg



**8,99**

**STRUGURI ROZE**  
**NEGRI** preț / kg



**11,99**

**CARTOFI ALBI**  
5 kg 3 lei/kg



**14,99**





\*TOP GUN  
OVER VANILLA  
CONE 134,3 g  
57,26 lei/kg



**7,69**  
~~10,99~~

**-30%**

\*Versiune actualizata conform eratei  
disponibile in magazinele PENNY

### MAGNUM ÎNGHEȚATĂ

diverse sortimente  
71/72/75/79/81/83 g



**PENNY  
CARD**

**7,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
~~10,89~~

**-26%**

### ÎNGHEȚATĂ

krantz / negresă / griș cu  
lapte 500 g **21,98 lei/kg**

**HANUL  
BOIERESC**



**10,99**  
~~16,35~~

**-32%**

### SPANAC TOCAT PORȚII

450 g **6,42 lei/kg**



**2,89**  
~~3,99~~

**-27%**

### FASOLE GALBENĂ 1 kg



**3RO**

**7,99**  
~~9,29~~

**-13%**

### MINI-PRĂJITURELE CREMĂ 250 g **29,96 lei/kg**



**7,49**  
~~9,25~~

**-19%**

### SEARA FICAT DE PUI

500 g **10,98 lei/kg**



**5,49**  
~~6,49~~

**-15%**

### COPANEX TRUNCHI MERLUCIU 900 g **9,35 lei/kg**



**8,40**  
~~16,99~~

**-50%**

### COPANEX TRUNCHI MACROU 700 g **18,56 lei/kg**



**12,99**  
~~14,99~~

**-13%**



HANUL BOIERESC

**\*COTLET PORC FĂRĂ OS**

feliat 650 g 29,22 lei/kg

**3RO**



**18,99**  
~~23,99~~

**-20%**



\*Versiune actualizata conform eratei disponibile in magazinele PENNY

**GATA PREPARATE.**

PENNY TO GO

**ALUAT FOIETAJ**

275 g 13,05 lei/kg



**3,59**  
~~4,79~~

**-25%**

PENNY TO GO

**PUI SHANGHAI**

200 g 39,95 lei/kg



**7,99**  
~~9,99~~

**-20%**

PENNY

**SALATA CARNE**

400 g 17,48 lei/kg



**6,99**  
~~8,39~~

**-16%**

**CASA ANTONIE SAVARINĂ**

2 x 180 g 24,97 lei/kg

**3RO**



**8,99**  
~~11,99~~

**-25%**

**PENNY CARD**

HANUL BOIERESC

**PIEPT PORC CU OS**

feliat 750 g 25,32 lei/kg

**3RO**



**18,99**  
~~22,99~~

**-17%**

HANUL BOIERESC

**CARNE TOCATĂ AMESTEC**

500 g 25,98 lei/kg

**3RO**



**12,99**  
~~15,99~~

**-18%**

HANUL BOIERESC

**PULPE PUI INFERIOARE**

600 g 14,98 lei/kg

**3RO**



**8,99**  
~~10,59~~

**-13%**

HANUL BOIERESC

**PULPE PUI SUPERIOARE** dezosate

fără piele 650 g 19,85 lei/kg

**3RO**



**12,89**  
~~15,29~~

**-15%**

**ARIPĂ ÎNTREGĂ DE CURCAN** pret / kg

**3RO**



**14,99**

**Stoc limitat**

**PIEPT DE CURCAN DEZOSAT** pret / kg

**3RO**



**34,99**

**Stoc limitat**



Economisim bani, nu  
*calitate.*

ALDIS SALAM  
VIENEZ  
300 g 43,30 lei/kg



**3RO**

**12,99**  
~~18,99~~

**-31%**

YANO HAMBURGER  
CARNE DE PASĂRE 200 g  
17,45 lei/kg



**3,49**  
~~4,99~~

**-30%**

CAROLI ȘUNCĂ DE PUI  
100g 54,90 lei/kg



**5,49**  
~~6,29~~

**-12%**

CRIS-TIM MUȘCHI  
ȚIGĂNESC 100 g  
61,90 lei/kg



**6,19**  
~~8,29~~

**-25%**

FOX SALAM DE  
VARĂ 350 g  
39,97 lei/kg



**13,99**  
~~17,99~~

**-22%**

CRIS-TIM CÂRNAȚI  
SEMIAFUMAȚI 330 g  
56,03 lei/kg



**11,89**  
~~15,99~~

**-25%**

CAROLI CÂRNAȚI  
CABANOS 270 g  
29,59 lei/kg



**7,99**

Stoc limitat

HANUL  
BOIERESC  
OUĂ PREPELIȚĂ  
24 buc.  
0,25 lei/buc.



**5,99**  
~~7,99~~

**-25%**

OCEAN FISH FILE SOMON  
200 g 89,95 lei/kg



**17,99**  
~~19,99~~

**-10%**

Casa la  
Gustului  
CRENVURȘTI  
DE PUI 780 g  
12,81 lei/kg



**9,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
~~12,99~~

**-23%**



HANUL  
BOIERESC

PÂINE ALBĂ CU  
MAIA 1 kg

**3RO**



**5,99**  
~~8,99~~

**-33%**

Copt  
Proaspăt.  
ÎN MAGAZIN



**ALBALACT SANA**

3,6% grăsime, 330 g **11,48 lei/kg**

**ZUZU MAX IAURT NATUR**

10% grăsime

140 g **17,07 lei/kg**



**3,79**

Stoc limitat



**LAPTE BĂTUT**

2% grăsime

400 g **6,23 lei/kg**



**2,39**

~~3,49~~

**-31%**



**3RO**

**PENNY  
CARD**

**2,49**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**2,79**

**-10%**

**ZUZU DIVIN IAURT  
NATUR 2% grăsime 150 g**

**17,27 lei/kg**



**2,59**

~~2,95~~

**-12%**



**NAPOLACT LAPTE**

3,5% grăsime, 1 l

**3RO**

**PENNY  
CARD**

**6,89**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**8,49**

**-18%**

**ACTIVIA DE BĂUT**

căpșuni și kiwi / zmeură

320 g **16,22 lei/kg**

**3RO**



**5,19**

~~5,80~~

**-10%**

**DANONINO DE**

**BĂUT CĂPȘUNI**

4 x 100 g **20,98 lei/kg**



**8,39**

~~9,55~~

**-12%**

**ACTIMEL IAURT DE BĂUT**

**MULTIFRUCT 8 x 100 g**

**22,49 lei/kg**



**17,99**

~~20,39~~

**-11%**

Economisim bani, nu dragoste.



**3RO****TWIST CU  
CIOCOLATĂ ȘI  
VANILIE**  
80 g 27,58 lei/kg**2,19**

Stoc limitat

**DELACO CAȘCAVAL  
DESENVİȘ 350 g 35,69 lei/kg****12,49**  
~~18,99~~**-34%****HOCHLAND BRÂNZĂ  
TOPITĂ cașcaval / smântână**  
140 g 42,07 lei/kg**5,89**  
~~6,99~~**-15%****EMMENTALER FELI**  
150 g 43,27 lei/kg**PENNY  
CARD****6,49**  
~~7,49~~**-13%****NAPOLACT TELEMEA  
GUST DOMOL**  
350 g 37,11 lei/kg**3RO****12,99**  
~~16,99~~**-23%****\*COVALACT BRÂNZĂ DE VACI**  
6% grăsime, 200 g 32,25 lei/kg**6,45**  
~~7,45~~**-13%****COVALACT SMÂNTÂNĂ  
ARDELENEASCĂ**  
15% grăsime, 370 g 21,59 lei/kg**7,99**  
~~8,99~~**-11%****MONOR BRÂNZĂ PROASPĂTĂ**  
500 g 23,98 lei/kg**11,99**  
~~15,49~~**-22%**\*Versiuni actualizata conform eratei  
disponibile in magazinele PENNY**ZUZU DOLCE BUDINCĂ  
CAMEL 125 g 19,92 lei/kg****PENNY  
CARD****2,49**  
~~3,19~~**-21%****KINDER MAXI  
KING 35 g****2,69**  
~~3,00~~**-10%****LADORNA SMÂNTÂNĂ DE GĂTIT**  
32% grăsime, 200 ml 31,45 lei/kg**6,29**  
~~7,59~~**-17%**



HANUL BOIERESC  
MĂLAI  
1 kg



3RO

1,69  
~~1,99~~

-15%

HANUL BOIERESC  
GRIȘ DIN GRÂU  
500 g 3,58 lei/kg



3RO

1,69  
~~1,99~~

-15%

HANUL BOIERESC  
FIDEA CU OUĂ  
200 g 12,45 lei/kg



3RO

2,49  
~~3,69~~

-32%

RAFTUL BUNICII  
FĂINĂ ALBĂ 000 1 kg



3RO

PENNY CARD

2,69  
~~3,29~~

-18%

ATIFCO OREZ  
PILAF 1 kg



7,49  
~~8,39~~

-10%

PENTRU TINE  
de la Penny  
CEREALE diverse sortimente  
250 g 14,76 lei/kg



3RO

3,69  
~~4,19~~

-11%

PENNY  
AMESTEC FRUCTE & NUCI  
USCATE 200 g 44,95 lei/kg



PENNY CARD

8,99  
~~12,99~~

-30%

YOKY KETCHUP  
dulce / iute 500 g 8,58 lei/kg



3RO

PENNY CARD

4,19  
~~4,89~~

-14%

LA MINUT MUȘTAR  
dulce 290 g 12,58 lei/kg  
de masă 300 g 11,97 lei/kg



3RO

3,59  
~~4,89~~

-26%

MAGGI BAZĂ PENTRU  
MÂNCĂRURI gust legume  
400 g 35,98 lei/kg



14,39  
~~16,09~~

-10%

Economisim bani, nu dragoste.





HANUL  
BOIERESC

**\*SFECLĂ ROȘIE  
RONDELE ÎN OȚET**

670 g 6,85 lei/kg



**3RO**

**4,59**  
~~7,49~~

**-38%**

\*Versiune actualizata conform eratei  
disponibile in magazinele PENNY

**PENNY FASOLE BOABE  
KIDNEY**

410 g 7,05 lei/kg



**2,89**  
~~3,39~~

**-14%**

**ALEX STAR PORUMB  
SUPER DULCE**

340 g 11,44 lei/kg



**3,89**  
~~4,49~~

**-13%**

**AROVIT TOCANĂ  
DE LEGUME**

300 g 13,30 lei/kg



**3RO**

**3,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
5,85

**-31%**

**PENNY  
CARD**

PENTRU  
TINE  
de la Penny

**ARDEI UȘOR  
IUTE ÎN OȚET**

600 g 11,65 lei/kg



**6,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
8,99

**-22%**

**PENNY  
CARD**

HANUL  
BOIERESC

**CASTRAVEȚI  
6-9 CM**

670 g 6,70 lei/kg



**3RO**

**4,49**  
~~5,49~~

**-18%**

HANUL  
BOIERESC

**COMPOT VIȘINE**

710 g 9,14 lei/kg



**3RO**

**6,49**  
~~8,69~~

**-25%**

GRAN MARE

**HERING ÎN ULEI**

170 g 23,47 lei/kg



**3,99**  
~~4,69~~

**-14%**

**FINETI CREAMĂ CACAO  
LAPTE ȘI ALUNE**

400 g 32,48 lei/kg



**12,99**  
~~14,99~~

**-13%**



Economisim bani, nu

răsfăt.

**ROSHEN NAPOLITANE CU CREMĂ** cacao / vanilie /lapte 216 g  
22,18 lei/kg



**4,79**  
~~6,95~~

**-31%**

**FĂGĂRAȘ BATON**  
45 g

**OREO BISCUIȚI CACAO ȘI CREMĂ AROMĂ VANILIE** 66 g 28,64 lei/kg



**3RO**



**EUGENIA CRUNCKY BISCUIȚI CREMĂ** cacao / vanilie  
168 g 29,70 lei/kg  
158 g 31,58 lei/kg

**1,49**  
~~1,69~~

**-11%**

**1,89**  
~~2,15~~

**-12%**

**4,99**

Stoc limitat

**ROSTAR PETIT BEURRE BISCUIȚI** 300 g 19,97 lei/kg

**BATON 3PACK SNICKERS / TWIX** 150 g 45,93 lei/kg

**KINDER CARDS SPECIALITATE LAPTE CACAO**  
128 g 85,86 lei/kg



**5,99**  
~~7,29~~

**-17%**

**6,89**  
~~8,69~~

**-20%**

**10,99**  
~~12,95~~

**-15%**

**ALKA PRĂJITURA CASEI**

330 g 36,33 lei/kg  
350 g 34,26 lei/kg



**3RO**

**11,99**

Stoc limitat



**BOROMIR COZONAC NUCĂ & STAFIDE**  
450 g 28,87 lei/kg

**3RO**

**12,99**  
~~16,69~~

**-22%**

Economisim bani, nu dragoste.





ALKA COVRIGEI  
ITALIENEȘTI  
MĂSLINE 100 g  
26,90 lei/kg



**2,69**  
~~3,89~~

**-30%**



DORITOS TORTILLA  
CHIPS diverse sortimente  
90 g 62,11 lei/kg



**5,59**

Stoc limitat

CHIO CHIPS  
diverse sortimente,  
140 g 47,79 lei/kg



**6,69**

PENNY CARD

PREȚ FĂRĂ CARD  
~~8,39~~

**-20%**

GUSTO  
PUFULEȚI  
SIMPLI 45 g



**0,99**

~~1,19~~

**-16%**

CROCO CRACKERS SARE  
400 g 16,48 lei/kg



**6,59**

PREȚ FĂRĂ CARD  
~~9,49~~

**-30%**

PENNY CARD

CHIO MAXI MIX  
225 g 37,29 lei/kg



**8,39**

~~9,99~~

**-16%**

SUPORTERQ  
MIX COVRIGEI SĂRAȚI  
750 g 13,32 lei/kg



**9,99**

~~12,99~~

**-23%**

CHIO POPCORN  
MICROUNDRE sare / unt  
/ cașcaval 80 g 57,58 lei/kg



**2,99**

~~3,49~~

**-14%**

NUTLINE SEMINȚE  
NEGRE nesărate 200 g  
29,95 lei/kg



**5,99**

Stoc limitat

PENNY ARAHIDE ÎN COAJĂ  
copate, nesărate 400 g  
19,98 lei/kg



**7,99**

~~9,59~~

**-16%**



**OCTAL CICOARE INSTANT**

95 g 105,16 lei/kg

**9,99**  
~~12,49~~**-20%****AMIGO CAFEA INSTANT**

100 g 119,90 lei/kg

**PENNY CARD****11,99**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~15,49~~**-22%****NESCAFÉ DOLCE GUSTO**

espresso int. 16 x 7 g 214,20 lei/kg

au lait intenso 16 x 10 g 149,94 lei/kg

lungo 16 x 5,6 g 267,75 lei/kg

**PENNY CARD****23,99**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~29,45~~**-18%****TCHIBO EXCLUSIVE CAFEA BOABE 1 kg****42,99**  
~~61,79~~**-30%****BUCOVINA APĂ PLATĂ**

500 ml 4,58 lei/l

valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO****PENNY CARD****2,29**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~2,89~~**-20%****DORNA APĂ CARBOGAZIFICATĂ**

1,5 l 1,73 lei/l

valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO****PENNY CARD****2,59**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~3,79~~**-31%****MULTIVITAMIN SUC 50% 1 l****3,99**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~4,99~~**-20%****PEPSI ZERO ZAHĂR**

330 ml 8,76 lei/l

valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO****PENNY CARD****2,89**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~3,84~~**-24%****BURN BĂUTURĂ ENERGIZANTĂ**

250 ml 14,36 lei/l

valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO****PENNY CARD****3,59**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~4,79~~**-25%****SCHWEPES PINK TONIC /****AFINE MOJITO** 330 ml 12,09 lei/l

valoare garanție\*: 0,50 lei

**3,99****Stoc limitat****SUPORTER****MIX DE BERE FĂRĂ ALCOOL ȘI SUC DE LĂMÂIE**

500 ml 3,98 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO****1,99**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~2,59~~**-23%****CIUC RADLER MIX DE BERE FĂRĂ ALCOOL ȘI SUC DE FRUCTE ZMEURĂ ȘI LĂMÂIE/COACAZE ȘI PEPENE**

4 x 500 ml 6,50 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO****12,99****Stoc limitat****Verifică la raft produsele cu simbolul**

\*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.

Ambalaj  
cu garanție



**CERVUS CEPTURUM**  
**VIN DEMISEC** rose/  
 sauvignon blanc/  
 fetească neagră, 750 ml  
 13,32 lei/l  
 valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO**



**9,99**  
~~14,99~~

**-33%**

**DOMENIILE SÂMBUREȘTI VIN**  
**ROSE SEC** 750 ml 26,65 lei/l  
 valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO**



**19,99**  
~~31,99~~

**-37%**

**STELLA ARTOIS BERE**  
**BLONDĂ** 5% alcool,  
 6 x 330 ml 13,61 lei/l,  
 valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO**



**26,95**  
~~29,95~~

**-10%**

**GOLDEN BRAU BERE BLONDĂ**  
 5% alcool, 6 x 500 ml 5,32 lei/l  
 valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO**



**15,95**  
~~17,95~~

**-11%**

**BECK'S BERE BLONDĂ**  
 5% alcool, 6 x 500 ml  
 6,96 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO**



**20,89**  
~~24,45~~

**-14%**

**SILVA BERE NEAGRĂ**  
 7% alcool, 6 x 500 ml  
 7,32 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO**



**21,95**  
~~26,25~~

**-16%**

**DROBETA BĂUTURĂ**  
**SPIRTOASĂ** 28% alcool  
 500 ml 33,98 lei/l  
 valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO**



**16,99**  
~~19,49~~

**-12%**

**PRODVINALCO**  
**ALCOOL ETILIC** 96% alcool  
 500 ml 89,98 lei/l  
 valoare garanție\*: 0,50 lei



**96 44,99**  
~~54,99~~

**-18%**

**TEACHER'S**  
**WHISKY** 40% alcool, 700 ml  
 64,27 lei/l  
 valoare garanție\*: 0,50 lei



**44,99**  
~~59,99~~

**-25%**

**1** Cumpără orice băutură cu simbolul "Ambalaj cu garanție"



**2** Returnează ambalajele în punctele de returnare PENNY.



**3** Recuperează garanția de 0.50 lei.







**GARNIER APĂ MICELARĂ**  
diverse sortimente,  
400 ml 44,98 lei/l

**17,99**

~~25,89~~

**-30%**

**PROTEX SĂPUN SOLID**

herbal / fresh 90 g  
44,33 lei/kg



**3,99**

~~4,75~~

**-16%**

**COLGATE PASTĂ DINȚI TRIPLE ACTION**

100 ml 69,90 lei/l



**6,99**

~~8,99~~

**-22%**

**ALWAYS ABSORBANTE**

diverse sortimente  
12 / 14 / 16 / 20 buc



**14,99**

~~17,89~~

**-16%**

**FARMEC CREMĂ DEPILOatoare RAPIDĂ**

cu ulei de argan / zmeură / clasic 150 ml 66,60 lei/l



**9,99**

Stoc limitat

**\*FARMEC BENZI DEPILOatoare CORP** 16 buc. 0,86 lei/buc.



**13,79**

Stoc limitat

\*Versiune actualizata conform eratei disponibile in magazinele PENNY

**DOVE SĂPUN LICHID**

diverse sortimente  
250 ml 55,96 lei/l



**13,99**

~~18,49~~

**-24%**

**BOTANIC THERAPY ȘAMPON / BALSAM** diverse sortimente,

250 ml 43,96 lei/l

200 ml 54,95 lei/l



**10,99**

~~12,29~~

**-10%**

**SCHAUMA ȘAMPON**

diverse sortimente,

400 ml 32,48 lei/l



**12,99**

~~16,49~~

**-21%**

**PALMOLIVE GEL DUȘ**

diverse sortimente

500 ml 27,38 lei/l



**13,69**

~~19,89~~

**-31%**

**ADIDAS DEODORANT SPRAY**

diverse sortimente

150 ml 76,60 lei/l



**11,49**

~~16,99~~

**-32%**

**BELLA DISCHETE DEMACHIANTE ALOE**

100 buc. 0,06 lei/buc.



**5,99**

~~6,99~~

**-14%**

**AIR WICK REZERVĂ ODORIZANT CAMERĂ**

diverse sortimente

250 ml 67,96 lei/l



**16,99**

~~18,89~~

**-10%**

**AIR WICK APARAT + REZERVĂ FRESIA**



**34,99**

~~57,99~~

**-39%**



**SALIX ALCOOL  
SANITAR 70%**  
500 ml 7,98 lei/l



**3,99**  
~~6,99~~

**-20%**

**VANISH SOLUȚIE  
SCOS PETE**  
diverse sortimente 1 l



**16,99**  
~~19,99~~

**-15%**

**SANO MAXIMA  
DETERGENT GEL**  
RUFÉ 3 l 33,33 lei/l



**60 spălări**

**39,99**  
~~55,99~~

**-28%**

**CLIN SOLUȚIE  
PENTRU GEAMURI**  
lemon 500 ml 19,78 lei/l



**9,89**  
~~11,99~~

**-17%**

**TRIUMF SOLUȚIE CURĂȚAT  
PENTRU BUCĂTĂRIE** 500 ml  
20,98 lei/l



**10,49**  
~~11,89~~

**-11%**

**LENOR BALSAM  
RUFÉ GOLD** 1,2l  
14,99 lei/l



**48 spălări**

**17,99**  
~~21,99~~

**-18%**

**PUR DETERGENT VASE**  
mere / lemon 450 ml 12,87 lei/l



**5,79**  
~~6,99~~

**-17%**

**DUCK AQUA BLUE  
ODORIZANT WC**  
2 x 36 g 110,97 lei/kg



**7,99**  
~~8,89~~

**-10%**

**DOMESTOS  
DEZINFECTANT  
UNIVERSAL** 750 ml  
17,32 lei/l



**12,99**  
~~16,99~~

**-23%**

**ALINT PROSOP  
MONOROLĂ**  
2 straturi, 150 m



**16,99**

**Stoc limitat**

**ZEWA DELUXE HĂRTIE  
IGIENICĂ MUȘEȚEL**  
3 straturi, 8 role 2 lei/buc.



**15,99**  
~~18,99~~

**-15%**





**DENTASTIX™**

**ORAL CARE**

**PEDIGREE HRANĂ USCATĂ JUNIOR / ADULT** pui & legume  
2 kg **15 lei/kg**

**PEDIGREE DENTASTIX MEDIU** 7 buc.  
180 g **69,94 lei/kg**

**PEDIGREE HRANĂ USCATĂ CĂTEI TALIE MICĂ** pui & legume  
1,4 kg **15,71 lei/kg**



**3** la pret de **2**  
prin casa de marcat  
Pret pe 1 buc.: 37,59 lei  
Pret pachet 3 buc.: 75,18 lei



**2 kg**  
**MINI PENNY CARD**  
**29,99**  
~~41,99~~ **-28%**



**DENTASTIX**  
**12,59**  
~~14,89~~ **-15%**



**1,4 kg**  
**JUNIOR**  
**21,99**  
~~32,99~~ **-33%**

**\*PEDIGREE HRANĂ USCATĂ JUNIOR / ADULT** pui & orez / vită & legume 3 kg **8,35 lei/kg**

\*Versiune actualizata conform eratai disponibile in magazinele PENNY



**DREAMIES RECOMPENSE**  
pui 60 g **99,83 lei/kg**

**WHISKAS HRANĂ USCATĂ PENTRU PISICI STERILE** pui  
1,4 kg **17,71 lei/kg**

**WHISKAS HRANĂ USCATĂ PENTRU PISICI** pui 1,4 kg  
16,42 lei/kg

**SHEBA HRANĂ UMEDĂ PISICI**  
pui 85 g **37,55 lei/kg**



**5,99**  
~~6,99~~ **-14%**



**1,4 kg**  
**whiskas**  
**24,79**  
~~30,99~~ **-20%**



**1,4 kg**  
**whiskas**  
**22,99**  
~~28,89~~ **-20%**



**3,19**  
~~3,99~~ **-20%**





LICHID SPĂLARE  
PARBRIZ VARĂ 5L  
0,70 lei/l



**3RO**

**3,49**  
~~5,49~~

**-36%**

**SET PARASOLAR**  
2 buc., diverse modele  
5 lei/buc.

**PARASOLAR  
ALUMINIU POLAR**  
60 x 130 cm

**GRAND PRIX/SET  
ȘTERGĂTOARE AUTO**  
diverse dimensiuni

**COMPRESOR  
CU MANOMETRU**  
12 V 250 PSI  
Include timbru verde



**5,99**

**7,99**

**8,99**

**29,99**

**LAMPĂ CU LED  
35 LUMENI**  
Include timbru verde

**LUPA CU LED**  
Include timbru verde

**AEROMA  
ODORIZANT CASĂ**  
85 ml, diverse arome  
105,76 lei/l

**CLAXON CU LED  
6 SUNETE**  
Include timbru verde



**6,99**

**7,99**

**8,99**

**21,99**

**KIT REPARARE  
ANVELOPE FIX  
AND GO**

**HEINNER  
CIOCAN**  
600 g

**HEINNER MAȘINĂ GĂURIT CU PERCUȚIE**  
• Putere: 500 W • Voltaj: 230V • Frecvență:  
50Hz • Turație în gol: 0-3000rpm • Dimensiune  
maximă mandrină: 13mm • Mandrină  
automată • Include timbru verde  
• Garanție 2 ani



**14,99**

**24,99**

**79,99**



# Super oferte.

Valabilitate  
19-25.06.2024



**CIUCAS BERE  
BLONDĂ** 4,6% alcool, 1 L  
valoare garanție\*: 0,50 lei



**3RO**

**4,79**  
~~5,95~~

**-19%**

**ZIZIN APĂ MINERALĂ  
NATURALĂ PLATĂ** 5 L  
1,00 lei/l



**3RO**

**4,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
~~6,45~~

**-22%**

**PEPSI REGULAR/ TWIST**  
2,5 l 3,72 lei/l



**3RO**

**9,29**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
~~11,69~~

**-20%**

**ALINT HÂRTIE IGIENICĂ**  
3 straturi, 24 role 0,83 lei/buc.



**19,99**

Stoc limitat



**SERVEȚELE UMEDE  
COPII** 80 buc. 0,05 lei/buc.



**3RO**

**4,29**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
~~4,99~~

**-14%**



**LOUISA HRANĂ USCATĂ PISICI**  
diverse sortimente 2 kg 6,25 lei/kg



**2 kg**

**12,49**  
~~17,89~~

**-30%**

\*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.

**Tu marchezi,  
noi te premiem!**  
**400.000** premii instant

**2x ȘANSE DE CÂȘTIG ZILNIC  
CU CARDUL DIGITAL PENNY**



**SCANEZI,  
JOCI ȘI CÂȘTIGI!**



Campanie valabilă în perioada 29.05 - 14.07.2024 în limita stocului disponibil de premii. Detalii în regulamentul campaniei pe [penny.ro](https://penny.ro)

Reve Romania SRL, Ștefaniei de Jos, Str. Buzeni, Nr. 7, Jud. Ilfov, CUI: RO13348610 Capital social: 38.656.600 ron, Nr.Reg.Com.: 123 / 896 / 2005

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA. Oferta este valabilă în limita stocurilor disponibile. Nu ne asumăm răspunderea pentru esențialele greșeli apărute la tipar. Fotografia folosită ca decorație prezintă obligații contractuale. Prețurile pot suferi schimbări neanunțate. Produsele și campaniile prezentate în acest catalog pot avea perioade de valabilitate diferite de cea a catalogului. Regulamentul produselor 3RO este disponibil pe [penny.ro/tripla-ro](https://penny.ro/tripla-ro).

**PENNY.**